brought into England, and endowed the foundation with twenty pounds

a-year. This nobleman is not mentioned in the king's charter, and were

it not for this memorandum (a copy of which is annexed) we should be

ignorant of the part he had taken in the establishment of the Brigittines.

Anno Domini mccccxxxi. communi fratrum consensu visum

est sex mortuorum officia singulis annis imperpetuum in hoc

debere monasterio celebrari. Primum, pro Uege Henrico

Quinto, qui lioc fundavit monasterium, et ordinem perfecte zela-

vit. Istud cum omni solennitate teneri debet ipso obitus sui die.

Secundum, pro Domino Henrico Fitzhughe, qui hunc ordinem

primo adduci fecit in hoc regnum, et huic monasterio in partem

dotacionis xx^' annuas libras donavit. Istud fieri debet infra
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octavas epiphanie, die videlicet quart^, si dominica non fuerit.*

Tercium, pro fratre Tlioma Fisshborne, primo hujus monasterii

generali confessore. Quod ipso die quo obiit celebrai'i debet,

quia, predicti regis confessor et consiliarius existens, ipsius bene-

volenciam ad hujus monasterii fundacionem et ampliorem dota-

cionem ac favorem maxime promovit. Necnon pro ordinis et

monasterii hujus spirituali et temporah stabiJi incremento, tarn

in Romana curia quam in hiis regno et monasterio strenue desu-

davit.t* Si autem ahquod horum trium in dominica vei feria

secunda contigerit, anticipari debet per cantorem ad proximum

diem, quo conveniencius fieri potest. Quartum, pro sororibus et

fratribus hujus monasterii professis, in prima ebdomada Adven-

tus Domini, die per cantorem assignando. Quintum, pro eorum

parentibus et benefactoribus, in feria tercia post dominicam quin-

quagesime si a festo ix Ic {sic) vacaverit. Sin autem, in aliqua

feria ebdomade precedentis. Sextum, pro fratribus et sororibus

capituU nostri, infra octavas reliquiarum, quando agitur de festo

loci, vel de commemoracione Virginis gloriose.^ Eodem eciam

anno concesserunt fratres Richardo Scot capellano, quod vivus

et mortuus in suffragiis reputaretur monasterii, veluti si fuisset

frater professus, quodque idem pro eo post obitum prima trice-

sima et anniversaria die fieret officium, sicut pro professis fieri

consuevit. Dedit enim monasterio ducentas libras in pecunia et

valore.

There is a much fuller Rule in English of this monastery preserved

among the Arundel MSS. in the British Museum, No. 146, but unfor-

tunately imperfect at the beginning and end.^l It contains the most